
Varnsdorf
Kraj: Ústecký Okres: Děčín

Správní obvod: Varnsdorf GPS souřadnice: 50.911545N, 14.618235E

Nadmořská výška: 332 m n. m. První pís. zmínka: 1357 (667 let) Katastrální výměra: 2 621 ha

Počet obyvatel: 14 634 PSČ: 407 47

Adresa URL: www.varnsdorf.cz

Sportovní možnosti Varnsdorf
Ze sportovních oddílů ve městě má nejpočetnější členskou základnu TJ Slovan Varnsdorf.
Nejpočetnější oddíl je basketbalový, dále tenisový, oddíl lyžování, volejbalu a zápasu. Ve městě
působí dále Horolezecký klub Varnsdorf, florbalový klub SK Paintball Varnsdorf, TJ Sokol Varnsdorf,
zabývající se zápasem a další malé sportovní kluby.
Kopaná ve městě je spojena s SK Slovan Varnsdorf, který hraje Českou fotbalovou ligu. Hokejisté jsou sdruženi
v TJ HC Varnsdorf. Ve městě působí klub tradičního karate, který má úspěchy i na mezinárodním poli.
Město má plavecký areál, krytou sportovní halu, atletický stadión, tenisové kurty, fotbalový stadión SK
Slovanu Varnsdorf. Příznivci lyžování využívají lyžařské areály na Jedlové a v Horním Podluží.
 
 

Zdroj: https://www.mistopisy.cz/pruvodce/obec/8687/varnsdorf/sportovni-aktivity/ Strana 1/1 , Vytisknuto: 18.5.2024 06:24:26


